
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ____________

от « _ / £ »  - 0 %--------------------- 201^г. № г. Кыштым

О наделении статусом единой 
теплоснабжающей организации для 
централизованной системы
теплоснабжения в микрорайоне Нижний 
Кыштымского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131- 
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190- 
ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации теплоснабжения в 
Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты 
Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Кыштымского городского округа на основании заявления 
ресурсоснабжающей организации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ООО «Южуралспец МС» наделить статусом единой 
теплоснабжающей организации для централизованной системы 
теплоснабжения в микрорайоне Нижний Кыштымского городского округа.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Кыштымского городского округа по . жилищно- 
коммунальному хозяйству Кочерещенко А.И.

Щ . ШеболаеваГ лава Кыштымского городского округа
Мминиетрдциякышт'|

ОБЩИЙ? 
г КОПИЯ х<$Ер|д 
ДОК у МЕН ТО ВЕЛА  
Смирнова о .A c j f  ...


